E-mail :coadigltda@coadig.cl

18 de mayo de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
129.403129.4031 BAT ACDELCO 90AH 59542959434

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 135.000$ 113.445

Son: Ciento treinta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 21.555$ 15958$129,403

CANCELADO

2023

Nº 32368

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 112 18-05-2023